

BJVA ApS

Vesterbrogade 44
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2020

Thi Loan Nguyen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJVA ApS
Vesterbrogade 44
1620 København V

CVR-nr: 38418270
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig restaurations virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2019/2020 for BJVA ApS.

Ledelsen anser de opnåede resultat som ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020/2021 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2019/2020 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2020. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		814.131	1.030.607
Personaleomkostninger	1	-1.663.650	-1.981.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.332	-17.048
Resultat af ordinær primær drift		-858.851	-967.813
Øvrige finansielle omkostninger		-11.559	-9.416
Ordinært resultat før skat		-870.410	-977.229
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-870.410	-977.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-870.410	-977.229
I alt		-870.410	-977.229

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	3	43.995	53.327
Deposita		22.076	22.076
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.076	22.076
Anlægsaktiver i alt		66.071	75.403
Råvarer og hjælpematerialer		91.178	154.018
Varebeholdninger i alt		91.178	154.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244	31.642
Tilgodehavender i alt		244	31.642
Likvide beholdninger	4	1.210.226	1.008.814
Omsætningsaktiver i alt		1.301.648	1.194.474
Aktiver i alt		1.367.719	1.269.876

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.311.119	-1.440.709
Egenkapital i alt		-2.261.119	-1.390.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.829.269	2.351.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	799.569	308.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.628.838	2.660.585
Gældsforpligtelser i alt		3.628.838	2.660.585
Passiver i alt		1.367.719	1.269.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/2020
	kr.
Lønudgifter samlekonto	1.970.387
AER m.m. samlekonto	12.831
ATP bidrag	14.579
Feriekonto	67.477
Forsikringer	17.158
Diverse personale udgifter	535
Løn kompensation	-419.318
Ialt	1.663.650

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/2020
	kr.
Lokaler	4.600
Driftsmidler	4.732
Ialt	9.332

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Drifsmidler & inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	31.392	36.800	-
Tilgang	19.231	-	-
Afgang	0	0	-
Kostpris ultimo	50.623	36.800	-
Opskrivninger primo	0	0	-
Årets opskrivning	0	0	-
Opskrivninger ultimo	0	0	-
Af- og nedskrivning primo	-15.696	-18.400	-
Årets afskrivning	-4.732	-4.600	-
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-
Af- og nedskrivning ultimo	-20.428	-23.000	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.195	13.800	-

4. Likvide beholdninger

	2019/2020 kr.
Likvider	
Kasse	111.564
Bank- driftskonto	1.098.662
Beholdning i alt	1.210.225

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/2020 kr.
Skattekonto	489.919
Lønømkostninger	208.183
Moms	101.467
I alt	799.569

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	6